DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PACIENTES DIABÉTICOS
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) DO BRASIL: DESCRIÇÃO DA
DISPENSAÇÃO DE INSUMOS E MEDICAMENTOS de autoria de JORGETE TOMAZETTI,
RAFAELA DAL PIVA RAFAELA DAL PIVA, IVANILDA DABALOS DA CONCEICAO,
CRISTINA ESTEVES BARBOSA, ISABEL FERNANDES DE SOUZA, foi publicado nos
Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7954

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7954